Edital 01/2010

Pontuacao de Titulos

Nome do Cargo:  Enfermeiro (a) Padréo

Inscricao

0462039-9

0462823-3

0461669-3

0460066-5

0463162-5

0460206-4

0461472-0

0462717-2

0460670-1

Nome

ARACELLI ALINE CRISTINA TILHAQUI BERTASELLO

DAYANA NEGRAO DE MOURA MARTINEZ

FRANCIELE APARECIDA ANSELMO DE CAMPOS

FRANCIELE FACCO DE CARVALHO

GISELE FRANZO

HELEN APARECIDA RAMOS

JAQUELINE APARECIDA GUALTI DA SILVA

JOSE HUMBERTO MONTEIRO PEREIRA

NICEIA CRISTIANE SOARES

Prefeitura do Municipio de Osvaldo Cruz

Doutorado

0

Mestrado
0

Pés-Graduagao
2

Total
2

ibfe

www.ibfc.org.br

BT SRR R NN

Instituto Brasileiro de Formagao e Capacitagao




