

Prefeitura do Município de Osvaldo Cruz Edital 01/2010

Pontuação de Títulos

Nome do Cargo: Enfermeiro (a) Padrão

Inscrição	Nome	Doutorado	Mestrado	Pós-Graduação	Total
0462039-9	ARACELLI ALINE CRISTINA TILHAQUI BERTASELLO	0	0	2	2
0462823-3	DAYANA NEGRAO DE MOURA MARTINEZ	0	0	2	2
0461669-3	FRANCIELE APARECIDA ANSELMO DE CAMPOS	0	0	0	0
0460066-5	FRANCIELE FACCO DE CARVALHO	0	0	2	2
0463162-5	GISELE FRANZO	0	0	2	2
0460206-4	HELEN APARECIDA RAMOS	0	0	2	2
0461472-0	JAQUELINE APARECIDA GUALTI DA SILVA	0	0	2	2
0462717-2	JOSE HUMBERTO MONTEIRO PEREIRA	0	0	2	2
0460670-1	NICEIA CRISTIANE SOARES	0	0	0	0

